广州非常道企业管理咨询有限公司
专注于企业管理咨询、培训、标准化、信息化建设专业咨询机构

中华非常道管理学院集团有限公司旗下卓越咨询培训机构

公司地址：广州市天河区天河路 230 号万菱国际中心 47 楼 A116 单元 电 话：020-8 7586 826 /1581 7139 618

网站：www.fcdao5f.com www.fcdaoiso.com QQ：794203297 QQ 群：251356466 联系人：彭老师

中华非常道管理学院地址：香港铜锣湾希慎道 8 号裕景商业中心 2 楼 电 话：00852-81209538 第 1页/共 2页

关于举办 “温室气体管理师”培训的通知

各有关单位、相关人员及审核老师：

为全面贯彻党的二十大精神，深入践行习近平生态文明思想，按照《中共中央 国务院关于完

整准确全面贯彻新发展理念做好碳达峰碳中和工作的意见》关于碳达峰、碳中和人才体系建设以

及《市场监管总局关于统筹运用质量认证服务碳达峰碳中和工作的实施意见》人才能力建设的要

求。中国认证认可协会（CCAA）于 2024 年 10 月 14 日发布《温室气体管理师评价规范》

（CCAA-PE-GHGM-2.0）。为帮助认证机构、企业及人员准确掌握温室气体及双碳相关知识，满足

机构、企业及人员的需求，《温室气体管理师基础知识培训课程》课程备案机构定于 2025 年中

下旬于北京举办“温室气体管理师基础知识课程”培训。广州班计划于 2025 年 12 月 27-28 日、

2026 年 1 月 24-25 日、2026 年 3 月 28-29 日接受预报名。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

（一）拟评价温室气体管理师的人员;

（二）企/事业单位从事温室气体管理和研究的人员;

（三）节能/低碳/绿色/环保咨询服务机构的技术人员等；

（四）关注全国碳市场发展，对温室气体工作感兴趣的人员。

二、培训内容大纲

（一）双碳政策体系、管理机制及标准体系；

（二）认证基础知识；

（三）组织碳及活动碳管理内容；

（四）产品碳管理内容；

（五）项目碳管理内容。

三、培训时间、地点及方式

（一）培训时间、地点：2025 年 11 月 中下旬，北京。广州班计划于 2025 年 12 月 27-28 日、

2026 年 1 月 24-25 日、2026 年 3 月 28-29 日接受预报名。

http://www.fcdao5f.com
http://www.fcdaoiso.com

广州非常道企业管理咨询有限公司
专注于企业管理咨询、培训、标准化、信息化建设专业咨询机构

中华非常道管理学院集团有限公司旗下卓越咨询培训机构

公司地址：广州市天河区天河路 230 号万菱国际中心 47 楼 A116 单元 电 话：020-8 7586 826 /1581 7139 618

网站：www.fcdao5f.com www.fcdaoiso.com QQ：794203297 QQ 群：251356466 联系人：彭老师

中华非常道管理学院地址：香港铜锣湾希慎道 8 号裕景商业中心 2 楼 电 话：00852-81209538 第 2页/共 2页

（二）培训方式

面授。

注：1．本培训计划会不断更新，请随时关注；

2．本培训班 60 人名额，人满截止；

如有变化另行通知。

四、授课讲师：温室气体管理师培训讲师。

五、考试发证：所有参与培训的人员经考试合格后，将获得课程备案机构颁发的温室气体管理师

基础课程培训合格证书。可根据 CCAA《温室气体管理师评价规范》的要求注册温室气体管理师。

六、培训费用：2600 元一人。老学员及报名前 30 的学员，或单位报名 3人以上按优惠价 2200 元

一人。

七、报名方式及汇款方式

（一）报名方式：填写报名表并发送到 794203297@qq.com；

（二）付款方式：请在培训前至少 7 个工作日内将培训费用汇入我公司账号，以确认您的席

位，我司收到费用后确认开票信息，并于培训结束前开具发票。

户 名：广州非常道企业管理咨询有限公司

开户行：中国工商银行广州东城支行

账 号：3602,1784,0910,0120,179

汇款时，请注明汇款用途：姓名+培训费或认证标准培训，并回传转账凭证给我司。

八、培训联系人

彭老师：15817139618，手机微信同号，欢迎新老朋友及各合作伙伴来电详询培训事宜及索取

培训通知、报名表。

广州非常道企业管理咨询有限公司

二〇二五年十月

http://www.fcdao5f.com
http://www.fcdaoiso.com